
 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYTOJŲ SKYRIMO Į MOKYKLINIO BRANDOS EGZAMINO VERTINIMO 

KOMISIJĄ 

 

2015 m. kovo 31 d. Nr. V1 – 45 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 

18 dienos įsakymo Nr. ISAK-2391 (2012 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. V-1771, 2013 m. 

gruodžio 5 d. įsakymas Nr. V-1195, 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymas Nr. V-1231) ,,Dėl brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir  Kalbų įskaitų nuostatų patvirtinimo” 

patvirtinto 2015 metų brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo 114 punktu: 

1.  S k i r i u  į lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos egzamino 

vertinimo komisiją šiuos mokytojus: 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Gražina Ramančiūnienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja. 

2. Į p a r e i g o j u  Loretą Alonderienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 

supažindinti mokytojas Aldoną Bruzdeilinienę ir Gražiną Ramančiūnienę su 2015 metų brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu pasirašytinai. 

  

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

 


